
 

Stenbackevägen 6 

702 44, Örebro 

E-post: info@svenskkvalitetssakring.se  

Webbsida: www.svenskkvalitetssäkring.se 

 
Protokoll Areamätning 

Uppdragsnummer: 240117-15551 

 

Araeamätning sker enligt senaste standard, SS 210 54:2020. 

Areor anges i m2 och beräknas med två decimaler. Delposter anges med en decimal. Summaposter 

anges i heltal, utan decimal. Vid avrundning tillämpas Svensk Standard SS 011414, regel A.  

Objekt 
Adress: Liljegatan 27  
Postnummer & ort: 69233 Kumla 
Fastighetsbeteckning: Mården 13 
Fastighetstyp: Småhus 
Ägare: Andres Molin 
  

 

Uppdragsgivare 
Namn: Andres Molin 
Adress: Liljegatan 27 
Postnummer & ort: 69233 Kumla 
 

 

 

Resultat 
Boarea: 
Biarea: 
 
Fördelning BIA 
Källare: 
Garage: 
Förråd: 

 157 m² 
 116 m² 
 
 
63 m² 
21 m² 
32 m² 
 

 
Datum för utförandet: 

 
2024-04-17 

 
 

 

Underskrift mättekniker: ……………………………………………………. 

Namnförtydligande: Tomas Strand 
  

Villkor för tjänsten gäller enligt tidigare skickad bekräftelse 


